MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - I

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba - PR, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos aprovados na prova escrita objetiva para os cargos de Artífice de Obras e Serviços Públicos – Carpinteiro,
Artífice de Obras e Serviços Públicos – Eletricista, Artífice de Obras e Serviços Públicos – Pedreiro, Auxiliar de Obras
e Serviços Públicos, Auxiliar de Oficina Mecânica – Borracheiro, Coveiro, Cozinheiro (a), Gari, Motorista, Operador de
Máquinas e Técnico Municipal de Nível Médio I – Desenho de Projetos, conforme ANEXO I, para a realização da
prova prática, referente ao CONCURSO PÚBLICO, aberto pelo Edital de Concurso Público nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos aprovados na prova escrita objetiva que a prova prática será realizada

no dia 19 de julho de 2015, conforme escala abaixo:

– INÍCIO ÀS 08H00MIN:

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, sito à Rua Gov. Bento Munhoz da Rocha
Neto, 341 – Macopa, em Telêmaco Borba – PR, (entrada pela Portaria 01).
Cargos: Auxiliar de Obras e Serviços Públicos, Gari e Técnico Municipal de Nível Médio I – Desenho de Projetos.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL LEOPOLDO MERCER, sito à Av. Presidente Kennedy, 900 – Centro, em Telêmaco
Borba – PR.
Cargo: Cozinheiro (a) - (de Alessandra Pinto Damasceno Timoteo a Marilena Marques de Almeida).

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sito à Alameda Washington Luis, 50 – Centro, em Telêmaco
Borba – PR, (entrada pelo acesso principal).
Cargo: Motorista – (de Alessandro Barbosa a João Paulo de Negreiros).

– INÍCIO ÀS 13H00MIN:

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, sito à Rua Gov. Bento Munhoz da Rocha
Neto, 341 – Macopa, em Telêmaco Borba – PR, (entrada pela Portaria 01).
Cargos: Artífice de Obras e Serviços Públicos – Carpinteiro, Artífice de Obras e Serviços Públicos – Eletricista,
Artífice de Obras e Serviços Públicos – Pedreiro, Auxiliar de Oficina Mecânica – Borracheiro e Coveiro.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL LEOPOLDO MERCER, sito à Av. Presidente Kennedy, 900 – Centro, em Telêmaco
Borba – PR.
Cargo: Cozinheiro (a) - (de Marilza Moreira de Andrade a Vilma Liane Dias).

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sito à Alameda Washington Luis, 50 – Centro, em Telêmaco
Borba – PR, (entrada pelo acesso principal).
Cargos: Motorista – (de Joao Roberto Marcondes a Wilson Pereira Vanes) e Operador de Máquinas.

Art. 3º - Os candidatos deverão se ater às exigências do item 9. do edital de abertura do referido Concurso,
bem como, comparecer ao local da realização da prova prática com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munidos de um documento oficial com foto.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Telêmaco Borba - PR, 07 de julho de 2015.

Prefeito Municipal

   MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

2

ANEXO I

10 - ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA /
L.P.

NOTA /
MAT.

NOTA /
C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

142191 ELIAS ANTONIO DA SILVA 06/07/1967 20,00 10,00 40,00 70,00 Aprovado
144180 HENRIQUE BUFOLO FIGUEIREDO 27/12/1992 15,00 15,00 20,00 50,00 Aprovado

11 - ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA /
L.P.

NOTA /
MAT.

NOTA /
C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140964 ADRIANO CORREA DE OLIVEIRA 07/08/1981 15,00 15,00 40,00 70,00 Aprovado
142533 ALEXANDRE OKIPNEY NETO 01/01/1982 25,00 10,00 45,00 80,00 Aprovado
141487 ANTHONY NUNES JUNIOR 10/12/1996 15,00 5,00 35,00 55,00 Aprovado
144028 ANTONIO FERREIRA PEDROSO 20/07/1962 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
143092 CARLOS HENRIQUE DE ASSIS TEIXEIRA 13/04/1996 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
144245 CLAITON CLEBER BORGES DOS

SANTOS 26/12/1975 20,00 0,00 35,00 55,00 Aprovado
140798 ENELTON JORGE RODRIGUES 16/11/1959 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
142535 JOÃO MARCOS CASTANHO FERREIRA 01/05/1996 15,00 10,00 35,00 60,00 Aprovado
144514 JOÃO MARIA DOS SANTOS 21/06/1955 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
140731 JOSÉ MARCOS DE CAMARGO 09/06/1971 25,00 10,00 25,00 60,00 Aprovado
143758 JUAN LISANDRO SALDIVAR NETO 23/05/1986 25,00 20,00 30,00 75,00 Aprovado
142595 RAFAEL JOSÉ GOMES MARTINS 26/09/1994 20,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado
144096 RAFHAEL MARTINS ARNAUD DA SILVA 26/03/1992 25,00 5,00 40,00 70,00 Aprovado
144284 REGINALDO DA LUZ COIMBRA 20/03/1983 15,00 10,00 30,00 55,00 Aprovado
143985 WILLIAM FORTES 24/05/1988 20,00 15,00 40,00 75,00 Aprovado

12 - ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA /
L.P.

NOTA /
MAT.

NOTA /
C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

143260 JUAREZ FELICIANO SOARES 21/10/1974 20,00 15,00 20,00 55,00 Aprovado

13 - AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA / L.P. NOTA / MAT. NOTA PROVA

OBJETIVA RESULTADO

141430 BRENDO TOBIAS DE SOUZA CAMPOS 17/01/1994 40,00 30,00 70,00 Aprovado

14 - AUXILIAR DE OFICINA MECÂNICA – BORRACHEIRO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA / L.P. NOTA / MAT. NOTA PROVA

OBJETIVA RESULTADO

143993 GILSON RONALDO KRIZONOSKI 17/02/1980 45,00 30,00 75,00 Aprovado

15 – COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA / L.P. NOTA / MAT. NOTA PROVA

OBJETIVA RESULTADO

141469 CRISTIAN CORREIA 15/12/1996 30,00 20,00 50,00 Aprovado
143773 NATANAEL DIAS FERMINO 01/03/1971 30,00 30,00 60,00 Aprovado

16 - COZINHEIRO (A)

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA / L.P. NOTA / MAT. NOTA PROVA

OBJETIVA RESULTADO

142901 ALESSANDRA PINTO DAMASCENO
TIMOTEO 21/07/1977 30,00 25,00 55,00 Aprovado

143085 ANDRIELI APARECIDA ANDRADE 07/11/1987 35,00 15,00 50,00 Aprovado
143535 BIANCA SUELEM BUENO DE SOUZA 12/09/1990 45,00 20,00 65,00 Aprovado
144515 CAPRICE APARECIDA DE PAULA

GONÇALVES 04/10/1973 45,00 15,00 60,00 Aprovado
144320 CLEONICE DE MELLO 18/08/1978 35,00 15,00 50,00 Aprovado

   MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

3

142274 DANIELA VESMA DA SILVA 24/02/1983 40,00 35,00 75,00 Aprovado
140722 DAYANE APARECIDA BARANHUK 25/07/1987 40,00 15,00 55,00 Aprovado
142572 DENAIR DA SILVA BORGES 08/10/1966 35,00 15,00 50,00 Aprovado
143818 EDIMARA CRISTIANE BARBOSA 03/03/1980 30,00 20,00 50,00 Aprovado
140520 ELENICE RIBEIRO 04/04/1968 40,00 15,00 55,00 Aprovado
143045 ELIANE CAMARGO GODOY 29/06/1977 25,00 30,00 55,00 Aprovado
142378 ELISA BUENO DE OLIVEIRA 27/05/1989 35,00 45,00 80,00 Aprovado
144374 ERONICE DA SILVA MOREIRA PEDROSO 13/05/1976 40,00 15,00 55,00 Aprovado
140934 IVONETE MENDES GONCALVES 08/02/1977 35,00 25,00 60,00 Aprovado
142793 JOB SANTOS 04/05/1972 40,00 15,00 55,00 Aprovado
141805 JULIANA AFONSO DA SILVA TEODORO 09/07/1983 35,00 20,00 55,00 Aprovado
141726 JUNIELE DELGADO DE ALMEIDA 13/04/1986 40,00 30,00 70,00 Aprovado
141114 KEILA CRISTIANE NASCIMENTO 04/07/1982 45,00 20,00 65,00 Aprovado
140793 LILIAM LEAL SANTOS 15/05/1966 40,00 15,00 55,00 Aprovado
142908 LILIANA APARECIDA ARANA 22/03/1990 45,00 15,00 60,00 Aprovado
143950 LUCIANE DE FATIMA DA SILVA 14/03/1979 45,00 25,00 70,00 Aprovado
144605 MARIA LETICIA CORDEIRO 09/01/1991 35,00 25,00 60,00 Aprovado
143929 MARIA ROSENILDA BUENO 04/03/1978 30,00 25,00 55,00 Aprovado
141111 MARIA VALACIR RUBIK 12/03/1953 25,00 25,00 50,00 Aprovado
144106 MARILENA MARQUES DE ALMEIDA 24/05/1964 40,00 15,00 55,00 Aprovado
142669 MARILZA MOREIRA DE ANDRADE 16/07/1968 25,00 30,00 55,00 Aprovado
142849 MARISA APARECIDA LEMES MACHADO 12/03/1986 35,00 15,00 50,00 Aprovado
144118 MARTA FIGUEIREDO DA CRUS 20/12/1965 20,00 30,00 50,00 Aprovado
143276 NAIR MATIAS FERREIRA MOREIRA 17/11/1984 50,00 50,00 100,00 Aprovado
144565 PAULO DE JESUS SALVEGO 07/06/1983 40,00 25,00 65,00 Aprovado
143854 RAQUEL TIMOTEO RIBEIRO 14/08/1980 30,00 20,00 50,00 Aprovado
141685 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA 27/06/1968 40,00 25,00 65,00 Aprovado
143647 ROSANDA PEREIRA DE SOUZA 30/08/1968 40,00 15,00 55,00 Aprovado
143654 ROSANE KOLCZ DE MELO 04/03/1975 40,00 15,00 55,00 Aprovado
142627 ROSÂNGELA MARIA DA SILVA FREITAS 16/01/1965 35,00 25,00 60,00 Aprovado
142412 ROSANGELA MIRANDA MARTINS DA

SILVA 18/10/1969 40,00 10,00 50,00 Aprovado
142442 ROSENEIDE PEDROSO 26/09/1979 30,00 20,00 50,00 Aprovado
142569 ROSENILDA DA SILVA 04/01/1981 30,00 30,00 60,00 Aprovado
140845 SANDRA APARECIDADE ABREU 13/03/1978 35,00 25,00 60,00 Aprovado
142185 SANDRA MOREIRA DE ANDRADE

MENDES 08/04/1976 40,00 15,00 55,00 Aprovado

142699 SILMARA FERREIRA PODEROSO
ESPIRITO SANTO 27/11/1977 35,00 15,00 50,00 Aprovado

140557 SILVANA DE FATIMA XAVES OLEGARIO 15/12/1982 40,00 15,00 55,00 Aprovado
143187 SILVANA REGINA DE ALMEIDA 28/05/1980 30,00 30,00 60,00 Aprovado
143306 SILVANIR DE SOUZA RIBEIRO DOS

SANTOS 29/12/1967 35,00 15,00 50,00 Aprovado
140875 SIMONE GOMES DOS ANJOS 04/07/1981 35,00 15,00 50,00 Aprovado
143604 SIRLENE DE JESUS RIBEIRO DOS

SANTOS 18/04/1968 45,00 45,00 90,00 Aprovado
143053 SOLANGE APARECIDA SILVA COSTA 05/10/1976 35,00 15,00 50,00 Aprovado
141873 VANESSA PRATCHUN 24/06/1980 35,00 15,00 50,00 Aprovado
142023 VILMA LIANE DIAS 14/11/1978 35,00 20,00 55,00 Aprovado

17 – GARI

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA / L.P. NOTA / MAT. NOTA PROVA

OBJETIVA RESULTADO

141121 JOÃO PRESTES FERNANDES 03/05/1978 40,00 10,00 50,00 Aprovado
143163 RAYANE BRUNA DO SANTOS 13/03/1990 40,00 10,00 50,00 Aprovado

18 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA /
L.P.

NOTA /
MAT.

NOTA /
C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

143542 ALESSANDRO BARBOSA 28/02/1978 15,00 15,00 30,00 60,00 Aprovado

   MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

4

141790 ALESSANDRO RODRIGUES DA CRUZ 01/07/1988 25,00 5,00 30,00 60,00 Aprovado
141136 AMARILDO APARECIDO MOREIRA 30/10/1972 25,00 5,00 30,00 60,00 Aprovado
143653 AMAURI DOMINGUES 16/05/1965 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado
141689 ANDERSON DE SOUZA 11/04/1985 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado
143389 ANDRE LUIZ FERNANDES 18/10/1983 15,00 10,00 25,00 50,00 Aprovado
140161 ANDRE MACHADO 02/09/1980 25,00 10,00 35,00 70,00 Aprovado
140074 ANDRÉ RICARDO RODRIGUÊS DA SILVA 17/06/1988 15,00 15,00 35,00 65,00 Aprovado
141855 ANDRE TIAGO 15/07/1990 10,00 5,00 35,00 50,00 Aprovado
143181 ANDRESON VIANA 13/07/1976 15,00 10,00 25,00 50,00 Aprovado
141979 ANISIO JOSE FERNANDES 24/02/1972 5,00 20,00 25,00 50,00 Aprovado
144143 ARILEI JOSE PEDRO 16/06/1984 20,00 25,00 20,00 65,00 Aprovado
140363 ARILSON ARTUR CHAGAS 04/12/1977 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
142522 BASIL MAGNO DE OLIVEIRA 12/11/1976 20,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado
143798 CARLOS ALBERTO CHAGAS 18/11/1975 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
142212 CARLOS ROCHA 12/03/1964 5,00 10,00 35,00 50,00 Aprovado
144321 CELSO EZIDIO DE OLIVEIRA 07/10/1977 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado
142371 CLAUDEMIR CARVALHO 10/12/1973 15,00 15,00 30,00 60,00 Aprovado
141313 CLAUDEMIR DOS SANTOS MOREIRA 13/05/1970 10,00 5,00 35,00 50,00 Aprovado
141725 CLEBER DE OLIVEIRA 06/07/1980 20,00 10,00 40,00 70,00 Aprovado
144135 CLEBER EDENEVAR OCANHA JUNIOR 12/06/1992 25,00 5,00 25,00 55,00 Aprovado
141649 CLEVERSON TAQUES CARNEIRO 19/12/1969 20,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado
142323 CLODOALDO DE ASSIS VIEIRA 07/09/1976 25,00 10,00 25,00 60,00 Aprovado
142806 DANIEL EVANGELISTA 14/03/1988 20,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado
142393 DAYANE DA LUZ RODRIGUES 29/04/1987 20,00 0,00 30,00 50,00 Aprovado
143217 DENILSON JOSÉ DE AGUIAR 17/07/1984 20,00 15,00 35,00 70,00 Aprovado
140571 DENILTON DOS SANTOS 01/04/1972 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado
141054 DIRCEU FRANCISCO DE MORA 18/10/1979 10,00 0,00 40,00 50,00 Aprovado
142732 DIRCEU MATSEN 11/02/1951 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
141181 DOUGLAS SANTOS 16/02/1990 15,00 10,00 30,00 55,00 Aprovado
143221 EDSON LUIZ DOS SANTOS 06/03/1961 25,00 5,00 25,00 55,00 Aprovado
141831 EDSON SOLEK 16/11/1968 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
140295 ELIAS FIALKA 28/05/1980 20,00 5,00 25,00 50,00 Aprovado
141645 ELIEL PRESTES 23/05/1976 20,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado
144161 ELOINA RIBAS DOS SANTOS 22/12/1968 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
141801 ELSON RAIMUNDO 30/06/1972 15,00 20,00 15,00 50,00 Aprovado
141150 EMMANUEL MELO VIEIRA 10/10/1989 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
142084 ERIVALDO JUNQUEIRA BRAGA 30/06/1974 15,00 10,00 25,00 50,00 Aprovado
142287 EVERSON DE ASSIS MARCONDES 14/06/1975 25,00 15,00 20,00 60,00 Aprovado
144333 EVERSON JOSÉ DE CAMPOS 26/08/1981 20,00 10,00 35,00 65,00 Aprovado
144483 EVERTON DA SILVA EUZEBIO 14/08/1983 20,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado
144498 FABIO JESSE THIMOTEO 08/02/1985 25,00 0,00 25,00 50,00 Aprovado
141966 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 09/07/1969 15,00 10,00 30,00 55,00 Aprovado
144430 GILMAR DAS CHAGAS 07/11/1967 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
143731 GIOVANE VICENTE 30/01/1977 15,00 10,00 35,00 60,00 Aprovado
140075 GLAUCE KELLY KWAS 31/10/1983 25,00 5,00 45,00 75,00 Aprovado
142078 HAMILTON BUENO DE CAMARGO 29/10/1967 15,00 15,00 20,00 50,00 Aprovado
141983 HEIDIOMAR SEBASTIÃO LEMES 22/10/1971 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
143643 HÉLIO APARECIDO RODRIGUES 12/10/1978 25,00 5,00 30,00 60,00 Aprovado
142777 HELIO GUIRADO SANTOS 15/05/1986 25,00 10,00 25,00 60,00 Aprovado
141352 HEMERSON LUIZ HARKATRIN 19/01/1973 20,00 10,00 35,00 65,00 Aprovado
144335 HERMES SLOMPO 29/04/1976 20,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado
140089 ISABEL CRISTINA MADUREIRA 10/05/1969 25,00 10,00 15,00 50,00 Aprovado
141730 ISMAEL DA ROCHA 06/02/1978 20,00 10,00 35,00 65,00 Aprovado
142923 JAIR APARECIDO FERREIRA 14/11/1983 20,00 15,00 30,00 65,00 Aprovado
142796 JAIR SILVA DE SOUZA 29/12/1971 20,00 5,00 45,00 70,00 Aprovado
144108 JOAO LAERCIO DE SOUZA 26/09/1970 10,00 5,00 40,00 55,00 Aprovado
144170 JOÃO MIGUEL DOS SANTOS 22/06/1981 10,00 10,00 35,00 55,00 Aprovado
144067 JOÃO PAULO DE NEGREIROS 24/06/1985 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
142506 JOAO ROBERTO MARCONDES 11/10/1967 20,00 5,00 30,00 55,00 Aprovado
140228 JOELSON DA SILVA 05/06/1977 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado
140407 JOELSON RDODRIGUES DE ANDRADE 15/02/1965 20,00 15,00 30,00 65,00 Aprovado
140838 JOIR RUSSI 12/04/1960 20,00 20,00 35,00 75,00 Aprovado
140572 JONATHAN CORREA 11/01/1992 10,00 10,00 35,00 55,00 Aprovado
140230 JORGE BRISOLA 23/04/1972 25,00 10,00 15,00 50,00 Aprovado
140128 JULIANO SCHNEIDER 16/07/1989 20,00 20,00 40,00 80,00 Aprovado
142701 KEILA ANTUNES MACHADO 16/05/1978 25,00 10,00 25,00 60,00 Aprovado
144431 LEANDRO PINHEIRO DE SOUZA 25/04/1989 25,00 20,00 10,00 55,00 Aprovado
143973 LEILA DO PRADO FELICIO 06/10/1980 15,00 10,00 30,00 55,00 Aprovado
142387 LEOMAR DE SOUZA 17/04/1973 15,00 15,00 25,00 55,00 Aprovado
143382 LIDINE BUENO JUNIOR 27/02/1981 15,00 10,00 25,00 50,00 Aprovado
143931 LUCIANO SANTOS GONÇALVES 17/11/1983 20,00 20,00 25,00 65,00 Aprovado

   MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

5

143565 LUIS MARCOS PEREIRA 17/06/1972 20,00 10,00 35,00 65,00 Aprovado
140291 LUIZ ANTONIO MARCONDES DE

OLIVEIRA 14/08/1966 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
141610 LUIZ CARLOS DE SOUZA 23/11/1964 15,00 0,00 35,00 50,00 Aprovado
143003 LUIZ CARLOS TALEVI 14/09/1974 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
142974 LUIZ FERNANDO ALMEIDA WILKE 16/07/1990 20,00 5,00 30,00 55,00 Aprovado
141961 LUIZ HENRIQUE DA ROSA XAVIER 18/08/1968 5,00 10,00 35,00 50,00 Aprovado
140288 MAGNO SOUZA DA SILVA MAGALHÃES 07/09/1987 25,00 10,00 20,00 55,00 Aprovado
140307 MAICON MACHADO 30/07/1984 25,00 10,00 20,00 55,00 Aprovado
140562 MARCELO CATANIO 12/08/1973 25,00 10,00 40,00 75,00 Aprovado
141655 MARCELO OLIVEIRA SANTOS 17/05/1984 10,00 10,00 35,00 55,00 Aprovado
140776 MARCIO DA SILVA 12/12/1978 20,00 15,00 30,00 65,00 Aprovado
141045 MÁRCIO FLORSZ 27/09/1968 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
144558 MÁRCIO MAINARDES 14/06/1982 25,00 10,00 30,00 65,00 Aprovado
141392 MARCIO ROGÉRIO DOS SANTOS 12/07/1976 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
142821 MARCOS ANTONIO SOARES 02/12/1974 25,00 5,00 40,00 70,00 Aprovado
142315 MARCOS BUGILA 25/04/1986 25,00 10,00 25,00 60,00 Aprovado
144344 MARCUS VINICIUS STOCK 22/03/1985 20,00 20,00 30,00 70,00 Aprovado
142369 MARIA ALZIRA RIBEIRO 26/01/1968 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
140680 MARIO BATISTA 04/12/1963 25,00 5,00 30,00 60,00 Aprovado
142703 MARIO CORDEIRO DOS SANTOS 08/06/1988 20,00 10,00 35,00 65,00 Aprovado
140806 MILTON VIEIRA 16/05/1967 20,00 20,00 35,00 75,00 Aprovado
144055 NAPOLEAO DE SOUZA SANTOS 04/04/1952 20,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado
144433 ODILEI ANTONIO MARQUES 02/06/1981 15,00 15,00 35,00 65,00 Aprovado
140435 OSVALDO ANTONIO DOS SANTOS

JUNIOR 23/06/1971 20,00 10,00 20,00 50,00 Aprovado
141720 OSVALDO TAGLIATELLA JUNIOR 26/07/1980 20,00 10,00 30,00 60,00 Aprovado
142306 PAULO CÉSAR MATSEN FERREIRA 28/06/1974 15,00 15,00 25,00 55,00 Aprovado
141036 PRISCILA ROCHA 06/05/1981 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado
144072 RAFAEL NUNES 20/11/1977 20,00 0,00 30,00 50,00 Aprovado
142601 REGINALDO CONSTANTE 23/05/1980 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
143638 REINALDO DE SOUZA CAVALHEIRO 03/02/1992 10,00 15,00 25,00 50,00 Aprovado
142706 RICARDO GONÇALVES FERREIRA 08/12/1977 15,00 10,00 40,00 65,00 Aprovado
140651 RICKY VIEIRA 09/08/1990 15,00 5,00 35,00 55,00 Aprovado
142276 ROMAR MARTINEZ 15/10/1956 20,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado
142407 RONALDO APARECIDO DE OLIVEIRA

FILHO 17/03/1989 10,00 15,00 30,00 55,00 Aprovado
143411 RONALDO MENDES 15/04/1981 25,00 20,00 30,00 75,00 Aprovado
144307 RONAN SUTIL DE OLIVEIRA 26/03/1985 15,00 5,00 30,00 50,00 Aprovado
141359 ROSANGELA DE SOUZA 20/03/1980 20,00 0,00 30,00 50,00 Aprovado
141001 ROSNEI GODOY 10/02/1963 15,00 5,00 35,00 55,00 Aprovado
140622 SAMUEL PEREIRA 20/04/1965 25,00 15,00 25,00 65,00 Aprovado
141067 SIMÔNICA APARECIDA DE JESUS 22/02/1986 20,00 5,00 30,00 55,00 Aprovado
140740 TIAGO PONTES DOS SANTOS 09/10/1985 25,00 15,00 30,00 70,00 Aprovado
141984 VALDEMIRO PINHEIRO DA SILVA 10/11/1950 0,00 10,00 40,00 50,00 Aprovado
144602 VALMIR ARCANJO DE OLIVEIRA 11/01/1989 25,00 10,00 30,00 65,00 Aprovado
144279 VANDERLEI SOARES 15/11/1973 20,00 10,00 25,00 55,00 Aprovado
141880 VICTOR ELIAS DAVID 06/01/1984 25,00 10,00 25,00 60,00 Aprovado
142383 WILSON PEREIRA VANES 17/02/1959 25,00 10,00 30,00 65,00 Aprovado

19 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA /
L.P.

NOTA /
MAT.

NOTA /
C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

141217 ADILSON CAMPOS CARNEIRO 02/05/1987 20,00 5,00 25,00 50,00 Aprovado
144065 CELSO MIRANDA 20/03/1963 25,00 5,00 20,00 50,00 Aprovado
140174 EDILSON VESMA 02/10/1982 20,00 15,00 25,00 60,00 Aprovado
144533 MILER PINHEIRO VIEIRA 24/02/1986 20,00 5,00 25,00 50,00 Aprovado
141325 OLÍVIA MARIA ANDREI 13/04/1983 25,00 25,00 25,00 75,00 Aprovado
141305 TIAGO FERREIRA EDUARDO 28/05/1988 20,00 25,00 30,00 75,00 Aprovado

22 - TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I - DESENHO DE PROJETOS

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA /
L.P.

NOTA /
INF.

NOTA /
C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140804 ALTEVIR MONTANINI 24/08/1958 10,00 10,00 30,00 50,00 Aprovado